Per aquest motiu, en data 10 d’abril de 2025, la corporació va aprovar definitivament el “Projecte 

d’urbanització del carrer de les Escoles del nucli de Fals, T.M. Fonollosa”, redactat per BERRYSAR, 

S.L., amb un pressupost d’execució per contracte de 531.341,40 € (CINC-CENTS TRENTA-UN MIL 

TRES-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS), IVA exclòs. 

8.- Al novembre de 2024, l’empresa BERRYSAR, S.L., candidata classificada en el Lot 9 de l’Acord 

Marc dut a terme per l’ACM, va presentar a l’Ajuntament de Fonollosa oferta per a l’execució de 

les actuacions contemplades al projecte aprovat. El pressupost aportat preveu un import de 

21.728,00 € (VINT-I-UN MIL SET-CENTS VINT-I-VUIT EUROS), IVA exclòs. 

9.- En compliment de l’establert a la clàusula 39 del PCAP aplicable sobre les consideracions 

generals del procediment de licitació dels contractes basats, amb o sense nova licitació, en data 5 

de juny 2025 l’òrgan de contractació va emetre informe de necessitat de la contractació